
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Алексеевка

О признании утратившим силу 
постановление администрации 
Алексеевского городского округа 
от 20 августа 2020 года № 608

Во исполнение письма руководителя Федерального архивного 
агентства от 04 июня 2024 года № Ш/1875-А об исключении 
государственных услуг, не имеющих нормативных оснований в 
законодательстве Российской Федерации, а также тех услуг, которые 
отсутствуют в перечне государственных и муниципальных услуг, 
предоставляемых исполнительными органами субъектов Российской 
Федерации, государственными учреждениями субъектов Российской 
Федерации и муниципальными учреждениями, а также органами местного 
самоуправления, утвержденном распоряжением Правительства Российской 
Федерации от 18 сентября 2019 года № 2113, на основании распоряжения 
Правительства Российской Федерации от 14 марта 2022 года № 491-р «О 
внесении изменений в распоряжение Правительства РФ от 18 сентября 2019 
года № 2113-р», в соответствии с Уставом Алексеевского муниципального 
округа Белгородской области, в целях приведения нормативных правовых 
актов администрации Алексеевского муниципального округа в соответствие 
с действующим законодательством, администрация Алексеевского 
муниципального округа постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации 
Алексеевского городского округа от 20 августа 2020 года № 608 «Об 
утверждении административного регламента предоставления муниципальной 
услуги «Организация информационного обеспечения граждан, органов 
местного самоуправления, организаций и общественных объединений на 
основе документов Архивного фонда Российской Федерации и других 
архивных документов на территории Алексеевского городского округа».



2
2. Аппарату главы администрации Алексеевского

муниципального округа (Штень М.А.) обеспечить официальное 
опубликование настоящего постановления в соответствии с Уставом 
Алексеевского муниципального округа и обеспечить размещение на 
официальном сайте органов местного самоуправления в сети интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
руководителя аппарата главы администрации Алексеевского 
муниципального округа, начальника управления организационно
контрольной работы и архивного дела Штень М.А.

Первый заместитель 
администрации Алексу 

муниципального
ев

по АПК и имуще^тв А.Ф. Горбатенко


